
GAL Garda e colli mantovani Soc. Cons. a r.l. 

via Teze 2, 46040 Cavriana (MN) 

Tel  +39 0376 185 66 97   C.F. 02510410208 
pec: galgardaecollimantovani@legalmail.it  

www.galgardaecollimantovani.it 

 

 

 

Deliberazione dell'Amministratore Unico n. 03 del 10/02/2023 

 

    

OGGETTO: PSR 2014-2020 Operazione 19.1.01 Sostegno per la preparazione dei piani di sviluppo locale (PSL), 
dec. dirigeziale num. 17248 del 28/11/2022. Integrazione funzioni al direttore del GAL. 

 

L'anno 2023, addì 10 del mese di febbraio, alle ore 10.00, presso la sede legale della società in via Teze 2 a 
Cavriana (MN), 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. X/3895 del 24 luglio 2015 di approvazione del programma di 
Sviluppo Rurale 2014-2020; 

DATO ATTO che in data 22 dicembre 2016 è stata costituita la Società Consortile a Responsabilità limitata GAL 
Garda e Colli mantovani s.c.r.l.,, con lo scopo prioritario di gestire il Piano di Sviluppo Locale denominato 
“Gardagreen: colori, sapori e saperi che si fondono”; 

PRESO ATTO del verbale dell’Assemblea Straordinaria della costituita Società Consortile a Responsabilità 
Limitata del giorno 17/06/2017, con cui è stato deliberato l’aumento del capitale sociale della stessa mediante 
l’emissione di nuove quote offerte in sottoscrizioni a terzi; 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 16 del 26/10/2017 ad oggetto “Approvazione avviso di 
selezione per conferimento incarico professionale per la figura di Direttore/Coordinatore della Società Gal Garda 
e Colli mantovani s.c.r.l.; 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore Unico di approvazione graduatoria finale e nomina del 
Direttore/Coordinatore nella persona del dott. Giuseppe Kron Morelli; 

Vista la deliberazione n. 18 del 31/12/2022 di proroga dell’incarico al fine di completare l’attuazione delle 
strategie di sviluppo locale di tipo partecipativo previste e approvate nell’ambito della Operazione 19.2.01 
“Attuazione dei Piani di Sviluppo locale” e permettere la relativa rendicontazione a Regione Lombardia; 

VISTO il D.d.s. 28 novembre 2022 - n. 17248 Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della Lombardia. Misura 
19 «Sostegno allo sviluppo locale leader», operazione 19.1.01 «Sostegno per la preparazione dei piani di sviluppo 
locale (PSL)». Approvazione delle disposizioni attuative per la presentazione delle domande anno 2022; 

Ritenuto necessario affidare al Direttore del Gal Dott. Giuseppe Kron Morelli l’incarico di coordinamento e 
redazione documentazione al fine di raggiungere il risultato dell’ammissibilità della candidatura al bando di cui 
al punto precedente; 

 

Visto il Regolamento interno di funzionamento approvato in data 28/01/2017; 

 

Visto lo Statuto della Società Gal Garda e Colli mantovani s.c.r.l.; 

 

DELIBERA 

mailto:galgardaecollimantovani@legalmail.it
http://www.galgardaecollimantovani.it/


GAL Garda e colli mantovani Soc. Cons. a r.l. 

via Teze 2, 46040 Cavriana (MN) 

Tel  +39 0376 185 66 97   C.F. 02510410208 
pec: galgardaecollimantovani@legalmail.it  

www.galgardaecollimantovani.it 

1. Di attribuire al Direttore del Gal Garda e Colli Mantovani, dott. Giuseppe Kron Morelli, l’incarico di 
direzione e coordinamento del processo finalizzato alla definizione della strategia di sviluppo locale 2023 – 2027 
e alla contestuale candidatura al bando in premessa; 

2. Di riconoscere al dott. Giuseppe Kron Morelli, per le mansioni aggiuntive e le responsabilità conseguenti 
un’indennità complessiva di € 8.000 netti e omnicompresivi; 

3. Di dare atto che la spesa sarà imputata sull’operazione 19.1.01 del PSR 2014-2020 coerentemente con 
le previsioni del bando di cui al D.d.s. 28 novembre 2022 - n. 17248; 

4. Di dare mandato agli uffici del GAL di comunicare il presente provvedimento a chi di competenza affinché 
l’indennità aggiuntiva sia corrisposta sulle mensilità ammissibili al bando di finanziamento. 

 

 
 

L'Amministratore Unico 
 

Mauro Belloli 

mailto:galgardaecollimantovani@legalmail.it
http://www.galgardaecollimantovani.it/

